
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Skelbti\B3\2024_10_18_B3-895.docx 

POTVARKIS 

DĖL  MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. KOVO 19 D. POTVARKIO 

NR. B3-237 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KELIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

SAVIVALDYBĖS AR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ DALININKĖ YRA SAVIVALDYBĖ, 

SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VALDOMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ 

SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m.  spalio 18 d. Nr. B3-895 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 

2 dalimi,  Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. B1-177 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, 

skirtų Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 14.2 papunkčiu, 15, 16 punktais ir atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės darbo 

grupės susisiekimo infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo prioritetams nustatyti 2024 m. 

spalio 17 d. posėdžio nutarimą (protokolo Nr. S9-186), 

p a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. kovo 19 d. potvarkį Nr. B3-237 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, savivaldybės 

įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašo tvirtinimo“ ir priedą išdėstau nauja redakcija 

(pridedama).  

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 



 2 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 



Pradžia - 

pabaiga       
Ilgis, m

Plotis, 

m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Moletūno g. Molėtų miestas (Nr. M-

52)

Rekonsrukcija, 

inžinerinės paslaugos 
2023 1552,0

X:6122653 

Y:589465  

X:6122417 

Y:588723

810 7,0/5,5 535,0

126,0

2
Įvažiavimas prie Liepų g. 27, 29 

Molėtų miestas (Nr. Lp-8)

Nauja statyba, 

inžinerinės paslaugos 
2024 360,0

X:6121893 

Y:589839  

X:6121855 

Y:589927

98 5,5 115,3

110,0

3

Kelias Jauros II-Bebrusai dalies 

Luokesos sen., Molėtų r. sav. (Nr. Lk-

35)

Kapitalinis remontas, 

inžinerinės paslaugos 
2023 640,0

X:6117962 

Y:591186 

X:6117111 

Y:591330

894 5,5 316,6

20,0

4

Kelio Dubingiai-Ciūniškiai dalies 

Dubingių sen., Molėtų r. sav. (Nr. Du-

33)

Kapitalinis remontas, 

inžinerinės paslaugos
2023 9,1

X:6104456 

Y:592466 

X:6105325 

Y:592000

1000 5,5 8,1

5

Kelio Ciūniškiai-Kužiai-Adomaitiškiai 

dalies Dubingių sen., Molėtų r. sav. 

(Nr. Du-34A)

Kapitalinis remontas, 

inžinerinės paslaugos
2023 8,2

X:6104712 

Y:592321 

X:6104667 

Y:592168

160 5,5 7,4

982,4

0,0

256,0

6

Molėtų rajono savivaldybės keliai ir 

gatvės su asfaltbetonio danga ir žvyro 

danga priežiūra žiemą

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  arba 

seniūnijos keliai ir 

gatvės

113,8

113,8

7 Molėtų miesto gatvės su žvyro danga
gatvės pagal 

sąrašą
7,0

8

Kaimiškųjų seniūnijų vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su žvyro 

danga

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  arba 

seniūnijos keliai ir 

gatvės

190,0

197,0

9
Molėtų rajono savivaldybės keliai. 

Keliai ir gatvės su asfaltbetonio danga

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  arba 

seniūnijos keliai ir 

gatvės

78,8

78,8

10
Kelių, gatvių, automobilių stovėjimo 

aikštelių horizontalus ženklinimas

Molėtų miesto 

gatvės
13,3

13,3

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

Iš viso kelių (gatvių) su asfaltbetonio ir žvyro danga priežiūra žiemą:

priežiūra 1800 m
2

85,44 km

Viso kelių su a/b danga priežiūra:

priežiūra

1169,29 kmpriežiūra žiemą

priežiūra 10,6 km

1158,69

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

prie 2024 m.                           d. finansavimo sutarties Nr. S-

PATVIRTINTASUDERINTA

AB "Via Lietuva"

 Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, 

savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašas

Eil

. 

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir 

pavadinimas savivaldybės tarybos 

patvirtintame vietinės reikšmės kelių sąraše)

Darbų ir 

paslaugų rūšis

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams, 

suplanuotiems ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*

Objekto turtui 

įsigyti vertė,  

tūkst.Eur

Objekto parametrai

Molėtų rajono  savivaldybės mero 2024 m.  spalio 

18 d.    potvarkiu  Nr. B3-895

Viso kelių (gatvių) su žvyro danga priežiūra:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

priežiūra

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI

Iš viso turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

Naujos statybos 

ir 

rekonstravimo 

projektų 

suplanavimo 

metai

EINAMIESIEMS TIKSLAMS



11
Jaunimo g. dalies Molėtų mieste 

(asfaltbetonio danga)

X:6122659 

Y:590422 

X:6122569 

Y:590436

92 6,7 22,3

12
Automobilių stovėjimo aikštelė 

Melioratorių g. 5 (asfaltbetonio danga)

X:6121470 

Y:589473
66,0

13

Automobilių stovėjimo aikštelė 

Melioratorių g. 11 (asfaltbetonio 

danga)

X:6121437 

Y:589521
83,3

Kelio pralaidų paprastasis remontas 

Molėtų rajono vietinės reikšmės 

keliuose                                       Iš jų:

Vietos Koordinatė 11 vnt. 64 m

Jo-05 Kertadėlės k., Joniškio sen.
X:6108606 

Y:598612

Jo-08 Kerulių k., Joniškio sen.
X:6104684 

Y:597315

Al- 43, Alanta, Alantos sen. 
X:6135799 

Y:584155

Al- 41, Naujasodis- Kazlai, Alantos 

sen.

X:6134507 

Y:581614

Ču-50, Aigėlų k., Čiulėnų sen. 
X:6126057 

Y:595961

Ba-33, Gėliogalių aplinkelis – 

Papiškiai, Balninkų sen.

X:6127172 

Y:575207

DU-10  Gudeikiai - Sarališkiai, 

Dubingių sen.

X:6106617 

Y:589493

DU-12 Smailai (Pievų g.), Dubingių 

sen.

X:6106702 

Y:587518

Su-20 Skudutiškis-Šlapės, Suginčių 

sen.

X:6141048 

Y:593093

In-03 Keršėniškės-Kačergai, Inturkės 

sen.

X:6119351 

Y:597627

Gd-58 Pušalotų k., Giedraičių sen.
X:6113331 

Y:581617

15
Vietinės reikšmės kelių priežiūra 

vandens nuvedimo vietose (pralaidos)

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  arba 

seniūnijos keliai ir 

gatvės

5 vnt. 30 9,9

16
Molėtų rajono vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) inventorizacija

Seniūnijos keliai ir 

gatvės
32,3

637,1

192,0

13,3

1 619,5

269,3

982,4

20,414

priežiūra 

150 kminžinerinės paslaugos

Paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 610 m
2

Paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos

Paprastasis remontas

Iš viso einamiesiems tikslams, iš jų:

Paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 900 m
2

IŠ VISO, iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms (≥10%):

paprastajam remontui:

turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:



0,0

A.V.

* Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 2 straipsnio 9 dalis

                                                                                   (pareigos, v., pavardė, parašas)

                                            

                                                                                     savivaldybės

                                                            

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams, 

suplanuotiems ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*:


